Zamawiajacy:
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Nazwa projektu:

,Ochrona Dziedzictwa Kulturowego Slagska — Przebudowa i remont konserwatroski obiektéw
Muzeum Archidiecezjalnego we Wroctawiu oraz adaptacja Biblioteki Archidiecezjalnej we
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Tytut zamdwienia:
,Dostawa wyposazenia meblowego do budynku Biblioteki Archidiecezjalnej we Wroctawiu ”

Numer ogtoszenia w Bazie Koonkurencyjnosci:
1208658

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Pytanie nr 1:
1. Brak w OPZ zatgcznikéw nr 4, nr 5, nr 6, nr 7, nr 8, nr 9, nr 10 odpowiednio do pozycji 32,
41,42,43,44,45, 46 z OPZ.

Odpowiedz:

Na stronie internetowej zamawiajgcego opublikowano sprostowany zatgcznik "Opis
wyposazenia meblowego" odwotujacy sie w wskazanych pozycjach do skorygowanej
numeracji zatacznikow, tj. 11-17.

Pytanie nr 2:
W tabeli bedgcej OPZ brak opisu pozycji 51 (hocker) oraz 65 (lada kawiarniana z zabudowa).

Odpowiedz:
Opis meble z pozycji 51 (hocker) zawarty jest w zatgczniku nr 18 a opis mebla z pozycji nr 65
(lada kawiarniana z zabudowg) w zatgczniku nr 23.

Pytanie nr 3:

W pozycji 15 OPZ - stét konferencyjny sktadany - w opisie zaznaczono, ze jest to mebel
pokazowy. Czy mebel ma by¢ dostarczony wraz z ofertg i czy ma stanowic jej integralng czes¢?
Czy mebel bedzie w jakis$ sposdb oceniany i czy ta ocena wptynie na wybodr oferenta?

Odpowiedz:
Usunieto zapis "mebel pokazowy" - zmawiajgcy nie wymaga dostarczenia mebli pokazowych
na etapie sktadania ofert.

Pytanie nr 4:
W wielu pozycjach OPZ jest zawarte wymaganie, ze "mebel musi posiadac opinie zgodnosci z
wymaganiami norm". Czy wymagane atesty i Swiadectwa majg by¢ dotgczone do oferty?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wymaga dostarczenia atestow i Swiadectw na etapie sktadania ofert.



Pytanie nr 5:

Dotyczy stolikdw S1, S1R oraz biurek S2, S3, S3R ,S7. Prosimy o podanie nastepujgcych
informacji:

1. Czy w/w stelaz ma posiadac pionowe i poziome prowadnice na kable?

2. Jaka technologia ma by¢ zastosowana w malowaniu stelaza?

3. Czy w blacie majg by¢ wykonane przeloty na kable, a jesli tak, to w jakiej ilosci?

Odpowiedz:

1. Stelaze powinny posiadac pionowe i poziome prowadnice na kable.

2. Stelaze powinny by¢ malowane proszkowo.

3. Zamawiajgcy wymaga aby kazdy blat miat przynajmniej jeden przelot na kable. Zamawiajgcy
dopuszcza dwa przeloty na kable w blacie jesli uzasadnia to jego rozmiar i wzgledy
uzytecznosci.

Pytanie nr 6:

Dotyczy kontenera mobilnego K5:

1. Czy kontener ma posiadaé piérnik,a jesli tak, to czy ma to by¢ wktad tworzywowy czy
integralna szuflada?

2. Jakiego rodzaju prowadnice majg zostac zastosowane w szufladach kontenera?

3. Jaki zakres wysuwu (w procentach) majg posiada¢ szuflady?

Odpowiedz:

1. Konterer nie musi posiada¢ piérnika.

2. Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie w szufladach kontenera prowadnic rolkowych lub
tozyskowanych.

3. Zakres wysuwu szuflad w konternerze powinien wynosi¢ min. 70%.

Pytanie nr 7:

Dotyczy stotu konferencyjnego SK:

1. Czy stot ma posiadaé kétka z hamulcem?

2. Czy wymagany jest zatrzask blokujgcy blat w pozycji ztozone;j?

3. Czy blat ma by¢ taczony ze stelazem za pomoca srub wkrecanych w metalowe gniazda?

Odpowiedz:

1. Stoét powinien posiadaé kétka z hamulcem.

2. Stéf nie musi posiadac zatrzasku blokujgcego balt w pozycji ztozonej, ale po ztozeniu blat nie
powinien samoczynnie sie sktadac.

3. Blat powinien by¢ tgczony ze stelazem za pomocg Srub wkrecanych w metalowe gniazda.

Pytanie nr 8:

W poprzednich odpowiedziach na pytania Zamawiajgcy zaznaczyt, ze nie wymaga dotaczenia
do oferty, atestéw i certyfikatow opisanych w OPZ. W zwigzku z tym zwracamy sie z
nastepujgcymi pytaniami:

1. Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat przedstawienia atestow i certyfikatow przed podpisaniem
umowy na dostawe?

2. Czy Zamawiajgcy dopuszcza przedstawienie oferty na meble nie posiadajgce certyfikatow i
atestow, wykonanych na zamdwienie?



Odpowiedz:

1. Zamawiajacy nie wymaga przedstawienia atestow i certyfikatéw przed podpisaniem umowy
na dostawe.

2. Zamawiajgcy wymaga aby meble posiadaty certyfikaty i atesty opisane w ogtoszeniu i
zatacznikach do ogtoszenia.

Pytanie nr 9:

Zamawiajgcy dwukrotnie, w SIWZ i w odpowiedziach na pytania z dn. 10.10. 2019 potwierdzit,
ze oferowane meble majg posiadaé okreslone w OPZ atesty i certyfikaty. Jednoczes$nie
Zamawiajacy nie wymaga dotaczenia w/w dokumentéw ani do oferty ani okazania ich przed
podpisaniem umowy. Pytanie: W jaki sposéb Zamawiajgcy bedzie weryfikowat czy zamoéwione
przez niego wyposazenie meblowe posiada atesty i certyfikaty?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga przedtozenia przez wykonawce dokumentow potwierdzajgcych atesty i
certyfikaty najpdzniej na etapie dostawy wyposazenia meblowego. Zamawiajacy odmoéwi
odbioru wyposazenia meblowego nieposiadajgcego wymaganych atestéw i certyfikatéw lub
ktérych zgodnosci z warunkami zamdwienia wykonawca nie bedzie w stanie wykazac¢ na
etapie dostawy.



